G3360110387164701
g . 01/08/2022 10:41:47
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 14507-6 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS

Més/ano referéncia MAIO/2022

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
29/04/2022 SALDO ANTERIOR 141.542,22 6.242,817286
31/05/2022 SALDO ATUAL 142.631,93 6.242,817286 6.242,817286

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 141.542,22
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.089,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 1.089,71
SALDO ATUAL = 142.631,93

‘ Valor da Cota
29/04/2022 22,672811102
31/05/2022 22,847366073

| Rentabilidade

No més 0,7698
No ano 6,1353
Ultimos 12 meses  9,1845

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/04/2022 SALDO ANTERIOR 44.507,39 13.962,218925
31/05/2022 SALDO ATUAL 44.852,33 13.962,218925 13.962,218925

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 44.507,39
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 344,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 344,94
SALDO ATUAL = 44.852,33

‘ Valor da Cota
29/04/2022 3,187702057
31/05/2022 3,212406669

| Rentabilidade

No més 0,7749
No ano 6,1741
Ultimos 12 meses  9,4509

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
29/04/2022 SALDO ANTERIOR 51.088,66 22.735,403290
09/05/2022 APLICAGCAO 3.131,45 1.390,099737 2,252680089 24.125,503027
10/05/2022 APLICACAO 137.579,43 61.046,668774 2,253676290 85.172,171801
18/05/2022 RESGATE 90.684,71 40.132,697208 2,259621613 45.039,474593
Aplicagdo 12/04/2022 47.460,50 21.003,737277
Aplicagdo 12/04/2022 923,14 408,536096
Aplicagdo 20/04/2022 1.936,29 856,910644

Aplicacdo 29/04/2022 1.053,48 466,219273



Aplicacéo 09/05/2022

Aplicacdo 10/05/2022
20/05/2022 APLICACAO
30/05/2022 RESGATE

Aplicacéo 10/05/2022
31/05/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/04/2022 2,247097147
31/05/2022 2,268492202

Rentabilidade

No més 0,9521
No ano 3,9013
Ultimos 12 meses  6,7280

3.141,10
36.170,20
1.921,08
10.304,57
10.304,57
93.789,53

51.088,66
142.631,96
100.989,28
1.058,19
0,00

0,00
1.058,19
93.789,53

1.390,099737
16.007,194181

849,425266 2,261623331 45.888,899859
4.544,466308 2,267498382 41.344,433551
4.544,466308
41.344,433551 41.344,433551

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



