



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360110387164701  
01/08/2022 10:41:47

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 14507-6 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS  
Mês/ano referência MAIO/2022

### PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/04/2022	SALDO ANTERIOR	141.542,22				6.242,817286		
31/05/2022	SALDO ATUAL	142.631,93				6.242,817286		6.242,817286

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 141.542,22  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.089,71  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.089,71  
SALDO ATUAL = 142.631,93

### Valor da Cota

29/04/2022 22,672811102  
31/05/2022 22,847366073

### Rentabilidade

No mês 0,7698  
No ano 6,1353  
Últimos 12 meses 9,1845

### BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/04/2022	SALDO ANTERIOR	44.507,39				13.962,218925		
31/05/2022	SALDO ATUAL	44.852,33				13.962,218925		13.962,218925

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 44.507,39  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 344,94  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 344,94  
SALDO ATUAL = 44.852,33

### Valor da Cota

29/04/2022 3,187702057  
31/05/2022 3,212406669

### Rentabilidade

No mês 0,7749  
No ano 6,1741  
Últimos 12 meses 9,4509

### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
29/04/2022	SALDO ANTERIOR	51.088,66				22.735,403290		
09/05/2022	APLICAÇÃO	3.131,45				1.390,099737	2.252680089	24.125,503027
10/05/2022	APLICAÇÃO	137.579,43				61.046,668774	2.253676290	85.172,171801
18/05/2022	RESGATE	90.684,71				40.132,697208	2.259621613	45.039,474593
	Aplicação 12/04/2022	47.460,50				21.003,737277		
	Aplicação 12/04/2022	923,14				408,536096		
	Aplicação 20/04/2022	1.936,29				856,910644		
	Aplicação 29/04/2022	1.053,48				466,219273		

Aplicação 09/05/2022	3.141,10	1.390,099737
Aplicação 10/05/2022	36.170,20	16.007,194181
<b>20/05/2022 APLICAÇÃO</b>	<b>1.921,08</b>	<b>849,425266</b> 2,261623331 45.888,899859
<b>30/05/2022 RESGATE</b>	<b>10.304,57</b>	<b>4.544,466308</b> 2,267498382 41.344,433551
Aplicação 10/05/2022	10.304,57	4.544,466308
<b>31/05/2022 SALDO ATUAL</b>	<b>93.789,53</b>	<b>41.344,433551</b> 41.344,433551

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	51.088,66
APLICAÇÕES (+)	142.631,96
RESGATES (-)	100.989,28
RENDIMENTO BRUTO (+)	1.058,19
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	1.058,19
SALDO ATUAL =	93.789,53

#### Valor da Cota

29/04/2022	2,247097147
31/05/2022	2,268492202

#### Rentabilidade

No mês	0,9521
No ano	3,9013
Últimos 12 meses	6,7280

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS A SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088